
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 26 CZERWCA 2024r.

W sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu
mrągowskiego za 2023 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.
107) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z

późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu mrągowskiego za 2023 rok.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Przepis art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wymaga, aby rada powiatu rozpatrzyła i
zatwierdziła sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
powiatu mrągowskiego za ubiegły rok budżetowy.
Podjęcie uchwały jest konieczne.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE z dnia 26 czerwca 2024r. (PDF, 22 KB)

Uzasadnienie (PDF, 14 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-017-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-017-2024-UZASADNIENIE.pdf

